“KASTRIOTI & PETROL” SHPK

NIPT: K624215010

Durrés Rrazhbull tek rreth rrotullimi,Plepa

VENDIM
[ ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
DATE 16/10/2021

Sot mé daté 16/10/2021, ortakét e shoqérisé, zotérues té kuotave té kapitalit t& shoqérisé
kané vendosur rreth pikés sé vetme té rendit t& dités

Z. Mujo NERGUTI 1 kuoté me pjesmarrje 50 % dhe me vieré 63,561,268.5 leké

Kastrati GROUP Sha 1 kuoté me pjesmarrje 50 % dhe me vieré 63,5 61,268.5 leké

VENDOSI

Miratimin e Raportit t& zmadhimit t& kapitalit t&¢ Audituesit Ligjor t& Rregjistruar ku rritja
e kapitalit &sht& né vlerén 50,733,537 leké, totalisht népérmjet fitimeve té viteve
ushtrimore (€ firmés. Kapitali i shoqérisé pas késaj rritje arrin n& shumén totale
127,122,537 (76,389,000 + 50,733,537) leké i pérbéré nga dy kuota e cila zotérohet
nga ortakét:

Z. Mujo NERGUTI 1 kuoté me pjesmarrje 50 % dhe me vieré 63,561,268 leké
KASTRATI GROUP Sha 1 kuoté me pjesmarrje 50 % dhe me vlers 63,561,268 leké.

Ky vendim t& depozitohet sipas kérkesave ligjore né fuqi prané Qéndrés Kombétare t&
Biznesit “QKB”.

ORATAKET E SHOQERISE

Z. Mujo NERGUTI

P/KASTRATI GROUP Sha Z Gani K



